ANO V - EDIÇÃO MLXVIII - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025126

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

* 1D: 94472527163F4
- •; CPAP eMFe 'pT UIRNA ASº e ESTADO DO PJAUt

PBCFCUUM MYNIAPAL PC CAMPJNA$ DO PJAUf
DO PIAU j Rua Manoel ~:~~~,;;.:;;~c:-::•n•s do Plaul

· 11!"-maH: ocefcamolnasdoolaulOamall com

Portaria o '" 058/2025 Campinas do Piaul - PI . 18 de setembro de 2025 .

... C oncede licença com vencimento para fins

acadêmicos. com fundamento nos arts. 56 e 57 da

Lei Municipal nº 604/2009 • servidora a Sra.
MARICÉLIA DE AQUINO SANTANA. CPF:
782.663. 193-9 1".

O Prefeito Municipal de Campinas do Piauí. Estado d o Piaui . no uso de suas atribuições

legais e.

CONSIDERANDO os fundamentos nos arts. 56 e 57 da Lei Municipal nº 604/2009;

RESOLVE:

Art. r - C oncede lice nça com vencimento para fins acadêmicos. com

fundamento nos arts. 56 e 57 da Lei Munic ipal nº 604/2009 • servidor a a Sra.

MARJCÉ LIA D E AQUlNO SANTANA. CPF: 782.663. 193-91 .

data

Art. :2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor nesta

Registre-se.

Publ ique-sc e

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campinas do Piauí (PO. 18 de setembro de 2025.

~ ~//4 /
o FERREIRA ix:X.-os

Prefeito MunicipaJ de Campinas do Piauí - PI

PREFEITURA DE

CAMPINAS
DOPIAUi

1 IUIGtO SE Ili CIM llllllNO

7
ID: 93F2F81800B74

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO PIAUÍ

Rua Manoel Ferreira, s/n - centro, Campinas do Piauí
CNPJ: 06.553,978/0001-67

E-mail: prefcampinasdopiaui@qmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

lNEXIGIBILIDADE N" 030/2025 - PROC. ADM. Nº 0301N/2025 FUNDAMENTO: ART.
74, li, LEI FEDERAL N° 14.133/2021.OBJETO: CONTRATAÇÃO ARTÍSTICA DA
BANDA "CIEL FARRA" PARA APRESE TAÇÃO MUSICAL DURANTE AS
COMEMORAÇÕES DO FESTIVAL DE CULTURA DA CIDADE CAMPINAS DO PIAUI
- PI. CO TRATO: 01.030/2025 CO TRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPINAS DO
PIAUÍ-PI CONTRATADO: D D ROQUE LTDA, inscrito no CNPJ n" 22.665.443/0001-34
VALOR DO CONTRATO: R$ 9.000.00 (nove mi l reais) FONTE: 500 ASSI ATURA:
18/09/2025 VALIDADE: 90 DIAS.

ID: 80FD606223744

PRHEITURA

TANQUE,
DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL OE TANQUE-PI
EXTRATO 00 CONTRATO

22 Termo Aditivo Dispensa 023/2023. Contratante: O Município de TANQUE4

PI. Contratada: AYLA DANIELLE ALVES DA SILVA, no CPF n~ 064.506.2434

02.0bjeto: Prorrogaç:Jo da vigência contratual por mais OS (cinco) meses, a
teor do inciso li, do art. 57 da Lei de Licitações. Assinatura: 18/09/2025.
Vigéncia: 18/02/2026
Tanque (PI), 18 de setembro de 2025.
Prefelto Munlclpal

Avenida Dom Edilberto, 760-Centro Cep. 64.512-000-Tanque do Piauí-PI CNPJ/MF N•:
0l.612.616/0001-86 E-mail: pmtanquepi@gmail.com Tel.: 10''89) 3427-0090

1

1D: 73798E9CCDE14

CURRAIS

PORT ARIA N º 471 de 23 d e set e mbro d e 2025

Dispõe sobre r1rovimcn to em curgu piíblico
mu11icipnl Comissio11ndo e Pu11çilo de Co11fim 1çn e
rlrf o utras provith~ncins .

0 PR E.FIIITO MUN IC IPAL OE CURRA IS -1 .. 1, RAJMUNDO MAltT IN S 06

SOUSA 8A NTOS SOttlUNHO, no u so d e suns ntribu içr.cs que lhe s .!lo conferid as pclil

L~i O rgfinica do Município, Art ., 70, in ci!!lo VI I,

RESOLVE:

Art. 1 . 0 Nomear, N EUZ I R ENE VOGADO DOS SANTOS, portador(a) d a cec..lula de RC

n º : 023.48l).601-92 SSP / PJ, insc rito(n) no C PF sob n": 023 .489.601-92, paro ocupar cargo

c m com issão/função de con.f ia nça de C h efe de Execução de Serv iços, símbo lo CC-09,

l otado(a) n i\ Un idi\de Admini5tri\tiv,'\ G.- b i n e t e do Prefeito, cujas ê'ltiv ida d es serao

exercidas n a forn,a e n os limites da Lei.

2 °. Os direitos e deveres du nornen c..lu obcdL-ccrdu ;.\ legis lut;;ãu Htunü.:ipul.

3" . Es t.;l Port.:,ri~, cntr.:, cm v igor n~, doto d e s u o public.:,çõo. rcvogodos ns di~pos içc"\e~ cm

c.::untrá riu.

Publique-s e . Cumpr.:,-sc.

G abinete do Pre feito do Município d e Currais/PI , e m 23 d e .sete mbro de 2025.

Ri\imundo Marti n s de Sou sa Sa ntos Sobrinho
Pre feito de C urrais - PI

Ruo Padre Monoel Paredes, S/ N - Centro
CEP: 64.905-000 - Currm•-PI
CNPJ Nº 01.612.752/0001-76

ID: 70793FEOE9424

MUNICÍPIO DE ALTDS - ESTADD DD PIAUÍ
Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE AL rns

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N• 004/2025 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 020/2025

CÂMAR A
MUNICIPAL DE

TO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPEC IALIZ ADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (CADEIRAS
GIRATÓRIAS), VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA CÃMARA
MUNICIPAL DE ALTOS/PI.
TIPO: MENOR PREÇO
DATA DE ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: 06110/2025
HORÁRIO: 08:00 h (horário de Brasília).
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06/10/2025
HORÁRIO: 09:15 h (horário de Brasllia) .
DATA DA RODADA DE LANCES: 06/ 10/2025
HORÁRIO: 09:30 h (horário de Brasllia).
EDITAL: Dlsponlvel nos sites:
Licita CM Altos PI (https:t/www.liçitaçma1to5pi.com.br} Portal da Transparência

f~~õFiª~;:8ç~~~;~~-e~~;1~~á~~;;~cR~~wn~:~l ~:s~~~a~~~~~&~:ªM~~2ipio de Altos_
Piau í CEP: 64.2904 000 INFORMAÇÕ ES: no mesmo endereço ou no e-mail:
licitacao.cmaltos@gmail.com.

PUBLIQUE-SE

Altos/PI , 23 de Setembro de 2025.

Brenda Emanuele Feitosa Almeida
Agente de Contratação

Avenida Francisca Raulina - N1 1950 - Cenlra - CEP 64.290-000 - Altas - PI
CNPJ: 63.330.542/000l-42 - email: legislativaaltospiauill!autlaak.cam